

5/10/12

Dodávateľ Paulina Ľudovít, Ing. MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce Miesto podnikania: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Michalovce Účet: 91032795/0900 <small>Register Žo 1573/1993</small>	IČ DPH: SK1020667274 IČO: 32687699	Číslo 2121527 Typ faktúry 2 Konšt. symbol 8 HZ-obj. číslo Dodací list č. 263960	Odberateľ Zemplinské múzeum Kostolné nám.č.1 071 01 Michalovce IČO: 31297749 DIČ: Miesto podnikania: Michalovce Účet: 2037552/0200
Prijemca Zemplinské múzeum Kostolné nám.č.1 Michalovce Spôsob dopravy	Dátum vystavenia 14.05.2012 Dátum splatnosti 24.05.2012 Dátum vzniku daň.pov. 14.05.2012 Forma úhrady Prevodný príkaz		

Fakturujeme Vám

Hlavný ident.	Označenie dodávky	Regal	Množstvo	MJ	PCBD bez zľavy	PCBD so zľavou	PCSD so zľavou	% DPH	Suma bez DPH so zľavou
3687	Zosil A5/100l. linaj. NOTES	-C-	3.00	ks	0.700	0.700	0.840	20%	2.10
5790	Pop.4611 0.3 zeleny	A-224	5.00	ks	0.223	0.223	0.268	20%	1.11
5771	Pop.4611 0,3 cerveny	A-224	5.00	ks	0.230	0.230	0.276	20%	1.15
5791	Pop.4611 0,3 cierny	A-224	5.00	ks	0.230	0.230	0.276	20%	1.15
5745	Pop.4611 0,3 modry 2811	A-224	5.00	ks	0.230	0.230	0.276	20%	1.15
5942	Pop.2606/CD modry	A-225	5.00	ks	0.330	0.330	0.396	20%	1.65
5130	Zvyr.8852/4	A-240	20.00	ks	1.597	1.597	1.916	20%	31.94
4485	Orez.noz veľky SX98A kov.	A-363	1.00	ks	1.190	1.190	1.428	20%	1.19
1321	Pero gul.SPOKO 0111 FRUITY	A-445	10.00	ks	0.168	0.168	0.202	20%	1.68
1369	Pero gul.HZ 9688	A-447	10.00	ks	0.177	0.177	0.212	20%	1.77
1390	Pero gul.SPOKO 0119 Fresh	A-449	10.00	ks	0.130	0.130	0.156	20%	1.30
5409	Ceruzo Europen 2	A-P41	120.00	ks	0.061	0.061	0.073	20%	7.32
1464	Pero gul.2610 MPM	A426	5.00	ks	0.205	0.205	0.246	20%	1.02
8312	Dop.spony 33mm/100ks Zetax	B-P12	20.00	ks	0.147	0.147	0.176	20%	2.94
4008	Obalka C5 sam.biela 80g/1000ks	B-P90	1.00	ks	14.430	14.430	17.316	20%	14.43
3005	Obal prosp.A4 "U"/100ks	B1P00	12.00	ks	1.360	1.360	1.632	20%	16.32
6628	Sam.odk.75x75	B1P50	24.00	ks	0.160	0.160	0.192	20%	3.84
8012	Sam.odk.38x51/3ks ONIX	B1P51	20.00	ks	0.260	0.260	0.312	20%	5.20
9348	Folia lamin.216x303 80mic.samo	B2L102	1.00	ks	30.000	30.000	36.000	20%	30.00
8717	Lep.tek.SPOKO 50ml E1550	B2L30	10.00	ks	0.130	0.130	0.156	20%	1.30
6243	Lep.tyc.8g Junior	B2L43	5.00	ks	0.183	0.183	0.220	20%	0.91
6090	Karton DELTA cierna	B2L90	100.00	ks	0.090	0.090	0.108	20%	9.00
6464	Folia prestige A4 150mic/100ks	B2L91	1.00	ks	6.450	6.450	7.740	20%	6.45
7786	DVD-RW IMATION SLIM/10ks	B2P12	3.00	ks	6.617	6.617	7.940	20%	19.85
3466	Lep.paska 24mmx30mm	B2P22	30.00	ks	0.184	0.184	0.221	20%	5.52
3468	Lep.paska 18mmx20mm	B2P22	40.00	ks	0.100	0.100	0.120	20%	4.00
8003	CD-R VERB.700MB 52x50 Cake	B2P32	1.00	ks	9.370	9.370	11.244	20%	9.37
7519	Hreben 19 cierny	B3L44	10.00	ks	0.098	0.098	0.118	20%	0.98
2387	Lep.paska oboj.25mx50mm67725	B3L53	10.00	ks	1.800	1.800	2.160	20%	18.00
8386	Lep.paska oboj.pen.24x5 Grand	B3L53	5.00	ks	0.670	0.670	0.804	20%	3.35
6462	Hreben 16 cierny	B3L54	10.00	ks	0.076	0.076	0.091	20%	0.76
3659	Et.CONTACT 25x16 biele	B3P43	3.00	ks	0.420	0.420	0.504	20%	1.26
8271	Et.KASSER 2R 16x23 signal.	B3P54	1.00	ks	0.530	0.530	0.636	20%	0.53

92/05

309/0: 14.7.2012

ident.	Označenie dodávky	Regal	Množstvo	MJ	PCBD bez zľavy	PCBD so zľavou	PCSD so zľavou	% DPH	Suma bez DPH so zľavou
9	Obalka C6 samol./1000ks	B4L00	1.00	ks	7.410	7.410	8.892	20%	7.41
525	Spis.doska A4/snurky-lepena	B4L73	40.00	ks	0.372	0.372	0.446	20%	14.88
3393	Rychlov.A4 foliovy	B4P02	50.00	ks	0.110	0.110	0.132	20%	5.50
2027	Rolo vrecia 50x60x0,04 hrubšie	B4P60	5.00	ks	0.685	0.685	0.822	20%	3.42
3016	Rychloviazac zav.cely/EKO	B5L20	100.00	ks	0.094	0.094	0.113	20%	9.40
3045	Odkl.mapa 3-klopa EKO	B5L30	100.00	ks	0.080	0.080	0.096	20%	8.00
3483	Motuz lanovy 100g	C	5.00	ks	0.494	0.494	0.593	20%	2.47
3431	Motuz POP 150g	C	5.00	ks	0.682	0.682	0.818	20%	3.41
2016	Rolo vrecia 70x110	C	5.00	ks	1.610	1.610	1.932	20%	8.05
6152	Poradac 8cm/celop.RESKO	C-	10.00	ks	0.859	0.859	1.031	20%	8.59
3129	Pozn.blok 15084/4b	C2P	20.00	ks	0.429	0.429	0.515	20%	8.58
2652	Pozn.blok 14084/2b COLLEGE	C2P	5.00	ks	0.940	0.940	1.128	20%	4.70
6846	Xerox A4/80g REAL COPY	PIV	50.00	ks	2.040	2.040	2.448	20%	102.00
5160	Nal.Shiny 888706	PRED	2.00	ks	0.520	0.520	0.624	20%	1.04

SPOLU BEZ DPH 396.01

SPOLU BEZ DPH SO ZĽAVOU 396.01

SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 475.21

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	396.01	79.20	475.21
S P O L U:	396.01	79.20	475.21

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Vyhotovil: Janičinová Beáta

Ing. ĽUDOVĚT RAUČINA - MIPR
 Stavbárov 3
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 32687699
 IČ DPH: SK1020667274